
ZARZĄDZENIE NR 95/15 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 października 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 

532, 238, 1117, 1130, 1190) oraz § 10 ust 3 Uchwały Nr 111/9/14 Rady Gminy Hajnówka z dnia 

29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2015, Wójt 

Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 599 291,- zł

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę: 960,- zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 644 953,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 46 622,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 14 499 261,-zł w tym:

- dochody bieżące -  11 738 166,- zł

- dochody majątkowe -  2 761 095,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 14 679 824,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  11 058 193,-zł

- wydatki majątkowe -  3 621 631,- zł

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

mgr Lu unowicz



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 95/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 30 października 2015r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 585 110,00 0,00 81 146,00 666 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 000,00 0,00 3 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

11 000,00 0,00 3 000,00 14 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 253 000,00 0,00 56 000,00 309 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 253 000,00 0,00 56 000,00 309 000,00

85216 Zasiłki stałe 162 110,00 0,00 14 390,00 176 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 162 110,00 0,00 14 390,00 176 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 000,00 0,00 7 756,00 65 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 58 000,00 0,00 7 756,00 65 756,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 711,00 0,00 34 830,00 87 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



85415
Pomoc materialna dla uczniów * 52 711,00 "  0.00 34 830,00 87 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

50 846,00 0,00 34 830,00 85 676,00

bieżące razem: 9 940 123,00 0,00 115 976,00 10 056 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 409,00 0,00 0,00 6 409,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 761 095,00 0,00 0,00 2 761 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

380 441,00 0,00 0,00 380 441,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 286 339,00 0,00 129 569,00 415 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 286 339,00 0,00 129 569,00 415 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

286 339,00 0,00 129 569,00 415 908,00

750 Administracja publiczna 15 100,00 0,00 7 246,00 22 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 100,00 0,00 7 246,00 22 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

15 100,00 0,00 7 246,00 22 346,00

Strona 2 z 3



751
Urzędy naczelnych organów w*S. J państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 60 560,00 0,00 10 500,00 71 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 142,00 0,00 10 500,00 19 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 142,00 0,00 10 500,00 19 642,00

801 Oświata i wychowanie 12 824,00 -960,00 0,00 11 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8011,00 -135,00 0,00 7 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 011,00 -135,00 0,00 7 876,00

80110 Gimnazja 4 650,00 -825,00 0,00 3 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 650,00 -825,00 0,00 3 825,00

852 Pomoc społeczna 824 889,00 0,00 336 000,00 1 160 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

810 000,00 0,00 336 000,00 1 146 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

810 000,00 0,00 336 000,00 1 146 000,00

bieżące razem: 1 199 712,00 -960,00 483 315,00 1 682 067,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Ogółem: 13 900 930,00 --------w — -960,00 599 291,00 14 499 261,00

w  tym  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w a n ie  
w yd a tk ó w  na re a liza c ję  za d a ń  fin an so w a n y c h  z  u d zia łem  
śro d kó w , o  k tó rych  m o w a  w  a r t  5 u s t  1 p k t 2 i 3

386  8 50 ,00 0,00 0,00 386  850 ,00

(’  kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

mgr Lucyrih^SrmjKtunowicz

Strona 4 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia nr 95/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 30 października 2015 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie Z ą c e

Z te g o :

W y d a tk i
m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t ,  1 p k t
2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i  o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  
n a l ic z a n e

w y d a tk i  z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  

a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  
i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 5 9 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  9 2 3 ,0 0 5  9 2 3 ,0 0 5  9 2 3 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  9 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9 2 3 ,0 0 5 9 2 3 ,0 0 5  9 2 3 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z ł e g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z te g o : z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k
b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  na
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h :

w y d a tk i  na  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  

a r t ,  5  u s t ,  1 p k t
2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  

o r a z  w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  re a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 3 4 3  5 5 3 .0 0 1 9 3  5 5 3 .0 0 1 9 3  5 5 3 ,0 0 2  3 0 0 ,0 0 19 1  2 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9 3 8 ,0 0 - 9 3 8 .0 0 - 9 3 8 ,0 0 0 .0 0 -9 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 3 8 ,0 0 9 3 8 .0 0 9 3 8 ,0 0 9 3 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 3 4 3  5 5 3 .0 0 1 9 3  5 5 3 ,0 0 1 9 3  5 5 3 ,0 0 3  2 3 8 ,0 0 1 9 0  3 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0 1 0 0 8 M e lio ra c je  w o d n e

p rz e d  z m ia n ą 1 5 0 0 .0 0 1 5 0 0 .0 0 1 5 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9 3 8 ,0 0 9 3 8 .0 0 9 3 8 ,0 0 9 3 8 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 2  4 3 8 ,0 0 2 4 3 8 .0 0 2  4 3 8 ,0 0 9 3 8 .0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Stdadki n» ubazptoczsnta (potoczna

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 8 ,0 0 1 3 8 ,0 0 1 3 8 ,0 0 1 3 8 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 1 3 8 .0 0 1 3 8 ,0 0 1 3 8 ,0 0 1 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 7 0 WynagrwCento bezosobowa

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 8 0 0 ,0 0 8 0 0 .0 0 8 0 0 .0 0 8 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 1 0 In f r a s t r u k tu ra  w o d o c ią g o w a  i s a n ita c y jn a  w s i

p rz e d  z m ia n ą 2 9 5  0 7 9 ,0 0 1 4 5  0 7 9 ,0 0 1 4 5  0 7 9 .0 0 2  3 0 0 ,0 0 1 4 2  7 7 9 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 9 3 8 .0 0 -9 3 8 ,0 0 -9 3 8 ,0 0 0 ,0 0 -9 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 2 9 4  1 4 1 ,0 0 1 4 4  1 4 1 ,0 0 1 4 4  1 4 1 .0 0 2  3 0 0 ,0 0 14 1  8 4 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów I wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 7  2 0 0 ,0 0 7  2 0 0 ,0 0 7  2 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 9 3 8 .0 0 -9 3 8 ,0 0 - 9 3 8 .0 0 0 ,0 0 -9 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  2 6 2 ,0 0 6  2 6 2 ,0 0 6  2 6 2 ,0 0 0 ,0 0 6  2 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 0
W y tw a r z a n ie  i z a o p a t r y w a n ie  w  e n e rg ię  
e le k t r y c z n ą ,  g a z  i  w o d ę

p rz e d  z m ia n ą 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 .0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 0 0 .0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 8



4 0 0 0 1 D o s ta r c z a n ie  c ie p ła

p rz e d  z m ia n ą 6  0 0 0 ,0 0 e o d ą 6  0 0 0 .0 0 0 .0 0 6  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 .0 0 -2  0 0 0 .0 0 -2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z n u t w M ć w  l wypo*ai*nla

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 0 0 .0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Zakup u*kjg pcaostałycn

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 .0 0 5 0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3  0 0 0 .0 0 3  0 0 0 .0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 0 0 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a

p rz e d  z m ia n ą 21  5 0 0 .0 0 21  5 0 0 .0 0 21  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 .0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 21  5 0 0 .0 0 21  5 0 0 .0 0 21 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g r u n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i

p rz e d  z m ia n ą 21  5 0 0 ,0 0 21  5 0 0 .0 0 21  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 .0 0 -1  0 0 0 .0 0 0 .0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 21 5 0 0 ,0 0 21  5 0 0 .0 0 21  5 0 0 .0 0 0 .0 0 2 1  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Zakup u»ług p02O*łałycl-i

p rz e d  z m ia n ą 18  5 0 0 ,0 0 1 8  5 0 0 .0 0 1 8  5 0 0 .0 0 0 .0 0 1 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  5 0 0 .0 0 1 9  5 0 0 .0 0 1 9  5 0 0 .0 0 0 .0 0 1 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Ró2ne opłaty I *k ł* *d

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 .0 0 -1 0 0 0 .0 0 -1 0 0 0 .0 0 0 .0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

7 5 0

p rz e d  z m ia n ą 1 9 9 3  1 1 4 .0 0 1 9 9 3  1 1 4 ,0 0 1 8 5 4  5 1 4 .0 0 1 6 3 4  4  5 3 ,0 0 2 2 0  0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 1 3 8  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a
z m n ie js z e n ie - 1 4  5 0 6 .0 0 -1 4  5 0 6 .0 0 -1 3  5 0 6 ,0 0 -1 1  0 0 0 .0 0 - 2  5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4  5 0 6 .0 0 1 4  5 0 6 ,0 0 14  5 0 6 .0 0 0 .0 0 1 4  5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 9 3  1 1 4 ,0 0 1 9 9 3  1 1 4 ,0 0 1 8 5 5  5 1 4 .0 0 1 6 2 3  4 5 3 .0 0 2 3 2  0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7  6 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie

p rz e d  z m ia n ą 5 8  4 5 3 ,0 0 5 8  4 5 3 .0 0 5 8  0 5 3 .0 0 5 2  5 5 3 .0 0 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 6 ,0 0 -5 0 6 .0 0 -5 0 6 .0 0 0 ,0 0 -5 0 6 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 6 .0 0 5 0 6 .0 0 5 0 6 .0 0 0 ,0 0 5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 8  4 5 3 .0 0 5 8  4 5 3 .0 0 5 8  0 5 3 .0 0 5 2  5 5 3 .0 0 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 2akup matariałów I wyposażania

p rz e d  z m ia n ą 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 .0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 6 .0 0 5 0 6 .0 0 5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 5 0 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  9 0 6 ,0 0 2  9 0 6 .0 0 2  9 0 6 ,0 0 0 ,0 0 2  9 0 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0
Opłaty z  tytułu zakupu usług 
tełekomunikacyinycti

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 0 0 .0 0 -2 0 0 .0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 8 0 0 .0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podróże słuZtx>we krajowe

p rz e d  z m ia n ą 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 0 0 ,0 0 - 2 0 0 ,0 0 - 2 0 0 .0 0 0 .0 0 - 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 4 4 0
Odpisy na zakładowy fundusz *wiadczei'i 
socjałnycn

p rz e d  z m ia n ą 1 2 0 0 .0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 6 ,0 0 -1 0 6 ,0 0 -1 0 6 .0 0 0 .0 0 - 1 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 9 4 ,0 0 1 0 9 4 ,0 0 1 0 9 4 .0 0 0 .0 0 1 0 9 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 0 2 3

p rz e d  z m ia n ą 1 7 1 2  0 6 1 .0 0 1 7 1 2  0 6 1 ,0 0 1 7 0 5  0 6 1 .0 0 1 5 3 7  0 0 0 .0 0 1 6 8  0 6 1 .0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

U rz ę d y  g m in  ( m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  

p o w ia tu )

z m n ie js z e n ie -a  o o o .o o - 8  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 .0 0 -7  0 0 0 .0 0 -1  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 14  0 0 0 .0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 1 8  0 6 1 ,0 0 1 7 1 8  0 6 1 ,0 0 1 7 1 1  0 6 1 ,0 0 1 5 3 0  0 0 0 ,0 0 1 8 1  0 6 1 .0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 1 0 Skłe<*d na ubezpłeczenła społeczne

p rz e d  z m ia n ą 2 3 7  0 0 0 .0 0 2 3 7  0 0 0 ,0 0 2 3 7  0 0 0 .0 0 2 3 7  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -7  0 0 0 .0 0 - 7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 .0 0 - 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3 0  0 0 0 ,0 0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 2 3 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 8



4 2 1 0 Zakup materiałów I wyptaaźenła

p rz e d  z m ia n ą 2 4  5 0 0 ,0 0
2 4  5 C ^

2 4  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 .0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 2 8  5 0 0 ,0 0 2 8  5 0 0 .0 0 2 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Zakup usług remontowych

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 .0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 71  0 6 1 ,0 0 71 0 6 1 .0 0 71 0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 71  0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 81 0 6 1 ,0 0 81  0 6 1 ,0 0 81 0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 81 0 6 1 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 7 5 P r o m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 .0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 9 2  9 0 0 ,0 0 9 2  9 0 0 ,0 0 7 6  9 0 0 ,0 0 4 4  9 0 0 .0 0 3 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 .0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 7  9 0 0 ,0 0 8 7  9 0 0 ,0 0 7 2  9 0 0 ,0 0 4 0  9 0 0 ,0 0 3 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 3 0 Różne wyriafld na rzecz osób fizycznych

p rz e d  z m ia n ą 16  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 0 0 Wynagrodzenia agencyjno-prcwezyjne

p rz e d  z m ia n ą 4 0  0 0 0 .0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 .0 0 -4  0 0 0 .0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3 6  0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h ro n a  

p r z e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 8 6  2 5 0 ,0 0 8 6  2 5 0 ,0 0 8 0  0 5 0 ,0 0 16  0 0 0 ,0 0 6 4  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 0 0 ,0 0 -4 0 0 .0 0 ^ 0 0 . 0 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 6  2 5 0 ,0 0 8 6  2 5 0 .0 0 8 0  0 5 0 ,0 0 16  0 0 0 ,0 0 6 4  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s t r a ż e  p o ż a rn e

p rz e d  z m ia n ą 8 5  6 5 0 ,0 0 8 5  6 5 0 ,0 0 7 9  4 5 0 ,0 0 16  0 0 0 ,0 0 6 3  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0 0 ,0 0 4 0 0 .0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 8 5  6 5 0 ,0 0 8 5  6 5 0 ,0 0 7 9  4 5 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 6 3  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 9  4 0 0 ,0 0 19  4 0 0 .0 0 1 9  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  4 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -4 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 0 .0 0 -4 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 1 9  0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 19  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 4 3 0 RóZne opłaty 1 sktocftl

p rz e d  z m ia n ą 8  8 0 0 ,0 0 8  8 0 0 .0 0 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0 0 ,0 0 4 0 0 .0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 9  2 0 0 ,0 0 9  2 0 0 ,0 0 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  I w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 4  1 7 4  5 9 4 ,0 0 4  1 7 4  5 9 4 ,0 0 3  6 4 1  4 6 1 .0 0 2  8 9 2  4 9 2 ,0 0 7 4 8  9 6 9 .0 0 4 1 4  0 0 0 ,0 0 1 1 9  1 3 3 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 8  9 3 8 ,0 0 - 1 8  9 3 8 ,0 0 -1 8  9 3 8 .0 0 - 1 2  7 2 0 ,0 0 -6  2 1 8 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 8  9 3 8 ,0 0 1 8  9 3 8 ,0 0 1 8  9 3 8 ,0 0 3 5 9 ,0 0 18  5 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 4  1 7 4  5 9 4 ,0 0 4  1 7 4  5 9 4 ,0 0 3  6 4 1  4 6 1 .0 0 2  8 8 0  1 3 1 ,0 0 76 1  3 3 0 .0 0 4 1 4  0 0 0 ,0 0 1 1 9  1 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 2  2 0 4  1 9 7 ,0 0 2  2 0 4  1 9 7 .0 0 1 75 1  3 0 7 ,0 0 1 4 9 8  7 9 7 ,0 0 2 5 2  5 1 0 .0 0 3 8 4  0 0 0 ,0 0 6 8  8 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 5  4 1 1 ,0 0 - 1 5  4 1 1 ,0 0 - 1 5  4 1 1 .0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 5  4 1 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 4 1 1 , 0 0 1 5 4 1 1 , 0 0 1 5  4 1 1 .0 0 0 ,0 0 1 5 4 1 1 . 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 2  2 0 4  1 9 7 .0 0 2  2 0 4  1 9 7 ,0 0 1 7 5 1  3 0 7 ,0 0 1 4 8 8  7 9 7 .0 0 2 6 2  5 1 0 .0 0 3 8 4  0 0 0 ,0 0 6 8  8 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracownitów

p rz e d  z m ia n ą 1 1 3 0  2 9 2 ,0 0 1 1 3 0  2 9 2 ,0 0 1 1 3 0  2 9 2 ,0 0 1 1 3 0  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 .0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 2 0  2 9 2 ,0 0 1 1 2 0  2 9 2 ,0 0 1 1 2 0  2 9 2 ,0 0 1 1 2 0  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 8



4 3 0 0 Złlcup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 5  0 0 0 .0 0
1 5  Ó u ą

1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  0 0 0 .0 0 1 2  0 0 0 .0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
p o  z m ia n a c h 2 7  0 0 0 .0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

4 3 6 0
Opłaty z tytuki usług
tałafcornunłłacylriych

p rz e d  z m ia n ą 8  4 6 0 ,0 0 8  4 6 0 ,0 0 8  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 8  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 .0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 6  4 6 0 .0 0 6  4 6 0 ,0 0 6  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 6  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podró2e ałuZbowe krajowa

p rz e d  z m ia n ą 9 0 0 .0 0 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 0 0 .0 0 -6 0 0 ,0 0 -6 0 0 .0 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3 0 0 .0 0 3 0 0 .0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różna opłaty 1 sktsdtd

p rz e d  z m ia n ą 14  4 0 0 .0 0 1 4  4 0 0 ,0 0 1 4  4 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  8 1 1 .0 0 - 2  8 1 1 ,0 0 -2  8 1 1 ,0 0 0 ,0 0 -2  8 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 11 5 8 9 ,0 0 11 5 8 9 ,0 0 11 5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 11 5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpłsy na zakładowy fu*Jm2 świadczaTi 
socjałnych

p rz e d  z m ia n ą 6 2  7 5 7 .0 0 6 2  7 5 7 .0 0 6 2  7 5 7 .0 0 0 ,0 0 6 2  7 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 1 1 .0 0 3  0 1 1 ,0 0 3  0 1 1 ,0 0 0 ,0 0 3  0 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 5  7 6 8 .0 0 6 5  7 6 8 ,0 0 6 5  7 6 8 ,0 0 0 ,0 0 6 5  7 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
S^ołen ia  pracowników nłabęd̂cych 
członkami korpusu służby cywifriaj

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 0

p rz e d  z m ia n ą 5 4 6  9 5 7 ,0 0 5 4 6  9 5 7 ,0 0 5 1 7  5 9 2 ,0 0 4 9 8  0 1 9 ,0 0 1 9  5 7 3 ,0 0 0 ,0 0 2 9  3 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

G im n a z ja
z m n ie js z e n ie - 2 7 2 ,0 0 - 2 7 2 .0 0 -2 7 2 ,0 0 0 ,0 0 -2 7 2 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 7 2 ,0 0 2 7 2 ,0 0 2 7 2 .0 0 0 ,0 0 2 7 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 4 6  9 5 7 .0 0 5 4 6  9 5 7 ,0 0 5 1 7  5 9 2 ,0 0 4 9 8  0 1 9 ,0 0 19  5 7 3 .0 0 0 ,0 0 2 9  3 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 4 0
Zakup pomocy nawowych, dydaktycznych 1 
ksłą2«k

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 7 2 ,0 0 2 7 2 .0 0 2 7 2 ,0 0 0 ,0 0 2 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 7 2 .0 0 2 7 2 ,0 0 2 7 2 ,0 0 0 .0 0 2 7 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4 4 .0 0 - 4 4 ,0 0 - 4 4 ,0 0 0 .0 0 - 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 5 6 ,0 0 5 6 ,0 0 5 6 .0 0 0 ,0 0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpłsy na zakładowy findusz świadczaTi 
socjałrrych

p rz e d  z m ia n ą 1 9  4 7 3 .0 0 19  4 7 3 ,0 0 19  4 7 3 .0 0 0 ,0 0 1 9  4 7 3 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 2 8 ,0 0 - 2 2 8 ,0 0 -2 2 8 ,0 0 0 ,0 0 -2 2 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 19  2 4 5 .0 0 1 9  2 4 5 ,0 0 19  2 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 9  2 4 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i  p r z e d s z k o ln e

p rz e d  z m ia n ą 2 0 8  3 8 2 ,0 0 2 0 8  3 8 2 .0 0 2 0 7  7 8 2 .0 0 1 9 8  9 9 6 ,0 0 8  7 8 6 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5 3 5 .0 0 -5 3 5 .0 0 -5 3 5 ,0 0 0 ,0 0 -5 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 3 5 ,0 0 5 3 5 ,0 0 5 3 5 .0 0 3 5 9 ,0 0 1 7 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 2 0 8  3 8 2 ,0 0 2 0 8  3 8 2 ,0 0 2 0 7  7 8 2 ,0 0 1 9 9  3 5 5 ,0 0 8  4 2 7 .0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagradzania osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 5 3  7 3 5 ,0 0 1 5 3  7 3 5 ,0 0 1 5 3  7 3 5 ,0 0 1 5 3  7 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 5 9 ,0 0 3 5 9 ,0 0 3 5 9 ,0 0 3 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 5 4  0 9 4 .0 0 1 5 4  0 9 4 .0 0 1 5 4  0 9 4 ,0 0 1 5 4  0 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podróże służbowa krajowa

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 7 6 ,0 0 1 7 6 ,0 0 1 7 6 ,0 0 0 ,0 0 1 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 7 6 ,0 0 1 7 6 ,0 0 1 7 6 ,0 0 0 ,0 0 1 7 6 ,0 0 0,00 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpłsy na zakładowy fundusz świadczeni 
socjałrrych

p rz e d  z m ia n ą 5  5 4 6 ,0 0 5 5 4 6 ,0 0 5  5 4 6 ,0 0 0 ,0 0 5  5 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 3 5 ,0 0 -5 3 5 ,0 0 -5 3 5 ,0 0 0 ,0 0 -5 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00
p o  z m ia n a c h 5 0 1 1 ,0 0 5  0 1 1 ,0 0 5  0 1 1 ,0 0 0 ,0 0 5  0 1 1 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

8 0 1 5 0

R e a liz a q 'a  z a d a r t w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  
s p e c ja ln e j o rg a n iz a c j i  n a u k i i m e to d  p r a c y  d la  
d z ie c i i  m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h , 
g im n a z ja c h ,  l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h ,  
l ic e a c h  p ro f i lo w a n y c h  i s z k o ła c h  z a w o d o w y c h  
o ra z  s z k o ła c h  a r ty s ty c z n y c h

p rz e d  z m ia n ą 3 3  9 2 1 ,0 0 3 3  9 2 1 ,0 0 3 3  4 5 1 ,0 0 1 5  6 6 4 ,0 0 1 7  7 8 7 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oo 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  7 2 0 .0 0 - 2  7 2 0 ,0 0 - 2  7 2 0 ,0 0 -2  7 2 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00- 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  7 2 0 ,0 0 2  7 2 0 ,0 0 2 7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 2  7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 3  9 2 1 .0 0 3 3  9 2 1 ,0 0 3 3  4 5 1 ,0 0 1 2  9 4 4 ,0 0 2 0  5 0 7 ,0 0 0 ,0 0 4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Strona 4 z 8



4

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 14  6 2 4 ,0 0 1 4 6 * 1 4  6 2 4 .0 0 1 4  6 2 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 2  7 2 0 .0 0 - 2  7 2 0 ,0 0 - 2  7 2 0 .0 0 -2  7 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 11  9 0 4 .0 0 11 9 0 4 .0 0 11  9 0 4 .0 0 11  9 0 4 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup maleriaów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 2 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  5 2 0 ,0 0 2  5 2 0 .0 0 2  5 2 0 .0 0 0 .0 0 2  5 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 2 0 ,0 0 2  5 2 0 ,0 0 2  5 2 0 ,0 0 0 .0 0 2  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 9 8 2  9 3 9 ,0 0 9 8 2  9 3 9 .0 0 4 1 4  3 2 9 ,0 0 3 3 9  8 1 5 ,0 0 7 4  5 1 4 ,0 0 0 .0 0 5 6 8  6 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 81  1 4 6 ,0 0 81 1 4 6 ,0 0 1 0  7 5 6 ,0 0 7  7 5 6 .0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0  3 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 6 4  0 8 5 .0 0 1 0 6 4  0 8 5 ,0 0 4 2 5  0 8 5 .0 0 3 4 7  5 7 1 ,0 0 7 7  5 1 4 ,0 0 0 .0 0 6 3 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 5 2 1 3

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  
z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  n ie k tó r e  ś w ia d c z e n ia  z  

p o m o c y  s p o łe c z n e j,  n ie k tó r e  ś w ia d c z e n ia  
r o d z in n e  o ra z  z a  o s o b y  u c z e s tn ic z ą c e  w  

z a ję c ia c h  w  c e n t r u m  in te g r a c ji  s p o łe c z n e j.

p rz e d  z m ia n ą 11 0 0 0 .0 0 11  0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 11  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 .0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 14  0 0 0 .0 0 1 4  0 0 0 .0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 3 0 Skttdki n*  ubezpieczenie zdrowotne

p rz e d  z m ia n ą 11 0 0 0 .0 0 11 0 0 0 .0 0 11 0 0 0 .0 0 0 .0 0 11  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 14  0 0 0 .0 0 1 4  0 0 0 .0 0 1 4  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 5 2 1 4
Z a s i łk i  i p o m o c  w  n a tu r z e  o r a z  s k ła d k i na  

u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e

p rz e d  z m ia n ą 2 7 8  0 0 0 .0 0 2 7 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 5 6  0 0 0 .0 0 5 6  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 5 6  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 3 4  0 0 0 .0 0 3 3 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 3 3 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 2 7 8  0 0 0 .0 0 2 7 8  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 7 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 6  0 0 0 .0 0 5 6  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 6  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 3 4  0 0 0 .0 0 3 3 4  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 3 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 6 Z a s i łk i  s ta łe

p rz e d  z m ia n ą 1 6 2  1 1 0 ,0 0 1 6 2  1 1 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 6 2  1 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 4  3 9 0 .0 0 14  3 9 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 4  3 9 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 6  5 0 0 ,0 0 1 7 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 7 6  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 1 1 0 Świadczenia apołeczne

p rz e d  z m ia n ą 1 6 2  1 1 0 ,0 0 1 6 2  1 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 6 2 1 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 14  3 9 0 ,0 0 1 4  3 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14  3 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 6  5 0 0 ,0 0 1 7 6  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 7 6  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 9 O ś ro d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j

p rz e d  z m ia n ą 2 9 9  0 3 1 ,0 0 2 9 9  0 3 1 .0 0 2 9 8  0 3 1 ,0 0 2 7 2  7 0 8 ,0 0 2 5  3 2 3 .0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  7 5 6 ,0 0 7 7 5 6 .0 0 7  7 5 6 ,0 0 7  7 5 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3 0 6  7 8 7 ,0 0 3 0 6  7 8 7 ,0 0 3 0 5  7 8 7 ,0 0 2 8 0  4 6 4 ,0 0 2 5  3 2 3 .0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 2 0 9  5 8 5 ,0 0 2 0 9  5 8 5 .0 0 2 0 9  5 8 5 ,0 0 2 0 9  5 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  7 5 6 ,0 0 7  7 5 6 ,0 0 7 7 5 6 ,0 0 7  7 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 2 1 7  3 4 1 ,0 0 2 1 7  3 4 1 .0 0 2 1 7  3 4 1 ,0 0 2 1 7  3 4 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a

p rz e d  z m ia n ą 6 7  0 1 1 ,0 0 6 7  0 1 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 5 ,0 0 6 6  8 0 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 4  8 3 0 ,0 0 3 4  8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 4  8 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 101  8 4 1 ,0 0 101  8 4 1 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 5 ,0 0 101  6 3 6 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 5 4 1 5 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w

p rz e d  z m ia n ą 6 7  0 1 1 .0 0 6 7  0 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 5 ,0 0 6 6  8 0 6 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3 4  8 3 0 ,0 0 3 4  8 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4  8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 10 1  8 4 1 .0 0 101  8 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 5 ,0 0 101  6 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

3 2 4 0 Stypendia dla uczniów

p rz e d  z m ia n ą 6 5  1 4 6 .0 0 6 5  1 4 6 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  1 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 4  8 3 0 .0 0 3 4  8 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4  8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 9  9 7 6 .0 0 9 9  9 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9  9 7 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Strona 5 z 8



f s

9 0 0 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a

p rz e d  z m ia n ą 2  4 2 4  2 2 2 ,0 0
8 0 7  2 *

8 0 4  4 5 2 ,0 0 4 0 7  0 5 0 ,0 0 3 9 7  4 0 2 ,0 0 0 ,0 0 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 1 6  9 7 0 ,0 0 1 6 1 6  9 7 0 ,0 0 2 4 6  9 7 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - ?  3 0 0 ,0 0 - 7  3 0 0 ,0 0 -7  3 0 0 ,0 0 - 2  5 0 0 ,0 0 -4  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  3 0 0 ,0 0 7  3 0 0 ,0 0 7  3 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  4 2 4  2 2 2 ,0 0 8 0 7  2 5 2 ,0 0 8 0 4  4 5 2 .0 0 4 0 7  8 5 0 ,0 0 3 9 6  6 0 2 ,0 0 0 ,0 0 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 1 6  9 7 0 ,0 0 1 6 1 6  9 7 0 ,0 0 2 4 6  9 7 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 2 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i

p rz e d  z m ia n ą 5 1 4  1 2 2 .0 0 2 6 7  1 5 2 ,0 0 2 6 6  8 5 2 ,0 0 7 7  5 5 0 ,0 0 1 8 9  3 0 2 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 6  9 7 0 ,0 0 2 4 6  9 7 0 ,0 0 2 4 6  9 7 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  3 0 0 ,0 0 -3  3 0 0 ,0 0 -3  3 0 0 ,0 0 - 2  5 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  3 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 5 1 4  1 2 2 ,0 0 2 6 7  1 5 2 ,0 0 2 6 6  8 5 2 ,0 0 7 8  3 5 0 ,0 0 1 8 8  5 0 2 ,0 0 0 .0 0 3 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 6  9 7 0 ,0 0 2 4 6  9 7 0 ,0 0 2 4 6  9 7 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W ynagrodzeni osobowa pracownłfców

p rz e d  z m ia n ą 5 5  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  3 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 5 8  3 0 0 ,0 0 5 8  3 0 0 ,0 0 5 8  3 0 0 ,0 0 5 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 0 0 Wynagrodzenia agancykio-pnwnzflne

p rz e d  z m ia n ą 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  5 0 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 - 2  5 0 0 ,0 0 - 2  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zata4 > mrteriałów 1 wypo*a2en i

p rz e d  z m ia n ą 2  2 0 0 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 -6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 PodróZ* sk ibo w e  krajowa

p rz e d  z m ia n ą 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 5 O ś w ie t le n ie  u l ic ,  p la c ó w  i d ró g

p rz e d  z m ia n ą 1 5 7  1 0 0 ,0 0 1 3 7  1 0 0 .0 0 1 3 7  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4  0 0 0 ,0 0 -4 0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 5 3  1 0 0 ,0 0 1 3 3  1 0 0 ,0 0 1 3 3  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 3  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Zakup energii

p rz e d  z m ia n ą 9 6  0 0 0 ,0 0 9 6  0 0 0 ,0 0 9 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4 0 0 0 ,0 0 -4 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 2  0 0 0 ,0 0 9 2  0 0 0 ,0 0 9 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 4 0 3  0 0 0 ,0 0 4 0 3  0 0 0 ,0 0 4 0 0  5 0 0 ,0 0 3 2 9  5 0 0 .0 0 71  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 4 0 7  0 0 0 ,0 0 4 0 7  0 0 0 ,0 0 4 0 4  5 0 0 ,0 0 3 2 9  5 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiskM' 1 wyposażania

p rz e d  z m ia n ą 4 2  0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 6  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 12  8 7 5  8 5 8 ,0 0 9  2 6 0  1 5 0 ,0 0 7  4 8 0  1 0 0 ,0 0 5  3 5 4  1 6 0 ,0 0 2  1 2 5  9 4 0 ,0 0 7 4 0  3 6 1 .0 0 9 0 2  1 4 9 ,0 0 7  5 4 0 ,0 0 0,00 1 3 0  0 0 0 ,0 0 3 6 1 5  7 0 8 ,0 0 3 6 1 5  7 0 8 ,0 0 3 5 9  1 3 4 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie -4 5  0 8 2 ,0 0 •4 5  0 8 2 ,0 0 -4 4  0 8 2 ,0 0 -2 6  2 2 0 ,0 0 - 1 7  8 6 2 ,0 0 0,00 -1 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ię k s z e n ie 1 6 1  0 5 8 ,0 0 16 1  0 5 8 ,0 0 5 5  8 3 8 ,0 0 1 2  3 5 3 ,0 0 4 3  4 8 5 ,0 0 0,00 1 0 5  2 2 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 1 2  9 9 1  8 3 4 ,0 0 9  3 7 6  1 2 6 ,0 0 7  4 9 1  8 5 6 ,0 0 5  3 4 0  2 9 3 ,0 0 2  15 1  5 6 3 ,0 0 7 4 0  3 6 1 ,0 0 1 0 0 6  3 6 9 ,0 0 7  5 4 0 ,0 0 0,00 1 3 0  0 0 0 ,0 0 3 6 1 5  7 0 8 ,0 0 3 6 1 5  7 0 8 ,0 0 3 5 9  1 3 4 ,0 0 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h :

w y d a tk i na  

p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t

2  1 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  I 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i  u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ć ;

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t  2

I 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 2 8 6  3 3 9 ,0 0 2 8 6  3 3 9 ,0 0 2 8 6  3 3 9 ,0 0 0 .0 0 2 8 6  3 3 9 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 9  5 6 9 ,0 0 1 2 9  5 6 9 ,0 0 1 2 9  5 6 9 ,0 0 0 .0 0 1 2 9  5 6 9 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 1 5  9 0 8 ,0 0 4 1 5  9 0 8 ,0 0 4 1 5  9 0 8 ,0 0 0 ,0 0 4 1 5  9 0 8 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 6 z 8



0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 2 8 6  3 3 9 ,0 0
2 8 6  Ś H

2 8 6  3 3 9 ,0 0 0 ,0 0 2 8 6  3 3 9 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 9  5 6 9 ,0 0 1 2 9  5 6 9 .0 0 1 2 9  5 6 9 .0 0 0 ,0 0 1 2 9  5 6 9 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 1 5  9 0 8 ,0 0 4 1 5  9 0 8 ,0 0 4 1 5  9 0 8 ,0 0 0 ,0 0 4 1 5  9 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup m* reri» ł6w 1 w"fix* a2«nii

p rz e d  z m ia n ą 3  1 2 7 ,0 0 3  1 2 7 ,0 0 3  1 2 7 ,0 0 0 ,0 0 3  1 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 4 1 .0 0 1 5 4 1 ,0 0 1 5 4 1 ,0 0 0 ,0 0 1 5 4 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  6 6 8 .0 0 4  6 6 8 ,0 0 4  6 6 8 ,0 0 0 ,0 0 4  6 6 8 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Zakup uaług poztotałycti

p rz e d  z m ia n ą 2  4 8 8 .0 0 2  4 8 8 ,0 0 2  4 8 8 .0 0 0 ,0 0 2  4 8 8 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3  4 8 8 ,0 0 3  4 8 8 ,0 0 3  4 8 8 ,0 0 0 .0 0 3  4 8 8 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R6zn« opłaty 1 łitod tó

p rz e d  z m ia n ą 2 8 0  7 2 4 ,0 0 2 8 0  7 2 4 .0 0 2 8 0  7 2 4 ,0 0 0 ,0 0 2 8 0  7 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 7  0 2 3 ,0 0 1 2 7  0 2 8 .0 0 1 2 7  0 2 8 ,0 0 0 ,0 0 1 2 7  0 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 4 0 7  7 5 2 ,0 0 4 0 7  7 5 2 .0 0 4 0 7  7 5 2 ,0 0 0 .0 0 4 0 7  7 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 5  1 0 0 ,0 0 1 5  1 0 0 .0 0 15  1 0 0 ,0 0 1 5  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  2 4 6 ,0 0 7 2 4 6 ,0 0 7  2 4 6 .0 0 7  2 4 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2  3 4 6 .0 0 2 2  3 4 6 ,0 0 2 2  3 4 6 ,0 0 2 2  3 4 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie

p rz e d  z m ia n ą 15  1 0 0 ,0 0 1 5  1 0 0 ,0 0 1 5  1 0 0 .0 0 1 5  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  2 4 6 ,0 0 7  2 4 6 ,0 0 7  2 4 6 ,0 0 7  2 4 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 2  3 4 6 .0 0 2 2  3 4 6 ,0 0 2 2  3 4 6 ,0 0 2 2  3 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzeni*  o* obrw*  pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 2  5 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 1 2  5 0 0 .0 0 1 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7  2 4 6 ,0 0 7  2 4 6 ,0 0 7  2 4 6 .0 0 7  2 4 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 19  7 4 6 ,0 0 1 9  7 4 6 .0 0 1 9  7 4 6 ,0 0 1 9  7 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

75 1

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  

p a ń s tw o w e j,  k o n t r o l i  i  o c h r o n y  p ra w a  o ra z  
s ą d o w n ic tw a

p rz e d  z m ia n ą 6 0  5 6 0 ,0 0 6 0  5 6 0 ,0 0 3 0  4 8 0 ,0 0 1 0  8 3 2 ,0 0 1 9  6 4 8 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 8 0 ,0 0 -5 8 0 ,0 0 - 5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5 8 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 11 0 8 0 ,0 0 11 0 8 0 ,0 0 5 8 0 ,0 0 5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 71  0 6 0 ,0 0 71 0 6 0 ,0 0 3 0  4 8 0 ,0 0 11 4 1 2 ,0 0 1 9  0 6 8 ,0 0 0 .0 0 4 0  5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1 0 8 W y b o r y  d o  S e jm u  i  S e n a tu

p rz e d  z m ia n ą 9  1 4 2 ,0 0 9  1 4 2 ,0 0 9  1 4 2 ,0 0 3  2 6 2 ,0 0 5  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -5 8 0 .0 0 -5 8 0 ,0 0 -5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5 8 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 11 0 8 0 ,0 0 11 0 8 0 ,0 0 5 8 0 ,0 0 5 8 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po  z m ia n a c h 1 9  6 4 2 ,0 0 1 9  6 4 2 ,0 0 9  1 4 2 ,0 0 3  8 4 2 ,0 0 5  3 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

3 0 3 0 RóZne wydłfld n * rzecz omób fizycznych

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  5 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  5 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 1 0 Składki ru  ubezpieczeni*  apoieczne

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 2 4 ,0 0 5 2 4 ,0 0 5 2 4 .0 0 5 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 2 4 ,0 0 5 2 4 ,0 0 5 2 4 .0 0 5 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 Skjatfló na Fundusz Pracy

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 6 ,0 0 5 6 ,0 0 5 6 ,0 0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 6 ,0 0 5 6 ,0 0 5 6 ,0 0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup malerałów 1 wyposażeni*

p rz e d  z m ia n ą 3  8 8 5 .0 0 3  8 8 5 ,0 0 3 8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 3  8 8 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 8 0 ,0 0 - 5 8 0 .0 0 -5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 - 5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3  3 0 5 ,0 0 3  3 0 5 ,0 0 3  3 0 5 ,0 0 0 ,0 0 3  3 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 1 2  8 2 4 .0 0 12  8 2 4 ,0 0 11 8 6 4 ,0 0 0 .0 0 11 8 6 4 .0 0 9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 9 6 0 ,0 0 -9 6 0 ,0 0 -9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 -9 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 11 8 6 4 ,0 0 11 8 6 4 .0 0 1 0  9 0 4 .0 0 0 ,0 0 1 0  9 0 4 ,0 0 9 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 8 0 1 1 ,0 0 8  0 1 1 ,0 0 7  2 1 4 ,0 0 0 ,0 0 7  2 1 4 ,0 0 7 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 3 5 ,0 0 -1 3 5 ,0 0 -1 3 5 ,0 0 0 .0 0 - 1 3 5 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 7 8 7 6 ,0 0 7  8 7 6 .0 0 7  0 7 9 ,0 0 0 ,0 0 7  0 7 9 ,0 0 7 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 7 2 8



4 2 1 0 Zakup mataria&rt I wyposażania

p rz e d  z m ia n ą 8 1 .0 0 ---------1 8 1 .0 0 0 ,0 0 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 ,0 0 - 1 ,0 0 - 1 .0 0 0 ,0 0 - 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 0 ,0 0 8 0 ,0 0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 2 4 0
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych I 
kskftak

p rz e d  z m ia n ą 7  1 3 3 ,0 0 7  1 3 3 ,0 0 7  1 3 3 ,0 0 0 ,0 0 7  1 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 3 4 .0 0 - 1 3 4 .0 0 - 1 3 4 ,0 0 0 ,0 0 - 1 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  9 9 9 ,0 0 6  9 9 9 ,0 0 6  9 9 9 ,0 0 0 ,0 0 6  9 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 0 G im n a z ja

p rz e d  z m ia n ą 4  6 5 0 ,0 0 4  6 5 0 ,0 0 4  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 4  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -8 2 5 ,0 0 - 8 2 5 ,0 0 - 8 2 5 .0 0 0 ,0 0 -8 2 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  8 2 5 ,0 0 3  8 2 5 ,0 0 3  8 2 5 ,0 0 0 ,0 0 3  8 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup malartałów I wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 4 6 ,0 0 4 6 ,0 0 4 6 ,0 0 0 ,0 0 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 ,0 0 - 8 ,0 0 -8 ,0 0 0 ,0 0 - 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 8 ,0 0 3 8 ,0 0 3 8 ,0 0 0 ,0 0 3 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 4 0
Zakup pomocy naiAwrych. dydaktycznych I 
książek

p rz e d  z m ia n ą 4  6 0 4 ,0 0 4  6 0 4 ,0 0 4  6 0 4 ,0 0 0 ,0 0 4  6 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 1 7 ,0 0 - 8 1 7 ,0 0 - 8 1 7 ,0 0 0 ,0 0 -8 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  7 8 7 ,0 0 3  7 8 7 ,0 0 3  7 8 7 ,0 0 0 ,0 0 3  7 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 8 2 4  8 8 9 ,0 0 8 2 4  8 8 9 ,0 0 8 6  7 6 0 ,0 0 6 8  1 5 5 ,0 0 1 8  6 0 5 ,0 0 0 ,0 0 7 3 8  1 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 3 6  0 0 0 ,0 0 3 3 6  0 0 0 ,0 0 3 0  0 8 0 ,0 0 2 7  9 8 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 5  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 6 0  8 8 9 ,0 0 1 1 6 0  8 8 9 ,0 0 1 1 6  8 4 0 ,0 0 9 6  1 3 5 ,0 0 2 0  7 0 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 4 4  0 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 2

Ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e ,  ś w ia d c z e n ia  z  fu n d u s z u  

a l im e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e g o

p rz e d  z m ia n ą 8 1 0  0 0 0 ,0 0 8 1 0  0 0 0 ,0 0 7 2  3 3 0 ,0 0 6 7  9 2 5 ,0 0 4  4 0 5 ,0 0 0 ,0 0 7 3 7  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 3 6  0 0 0 ,0 0 3 3 6  0 0 0 ,0 0 3 0  0 8 0 ,0 0 2 7  9 8 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 5  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 4 6  0 0 0 ,0 0 1 1 4 6  0 0 0 ,0 0 1 0 2  4 1 0 ,0 0 9 5  9 0 5 ,0 0 6  5 0 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 4 3  5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 7 3 7  6 7 0 ,0 0 7 3 7  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 7 3 7  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 5  9 2 0 .0 0 3 0 5  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 5  9 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 4 3  5 9 0 ,0 0 1 0 4 3  5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 4 3  5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 WynagrwEenła osobowa pracown«kć«w

p rz e d  z m ia n ą 1 4  7 8 0 ,0 0 1 4  7 8 0 ,0 0 1 4  7 8 0 ,0 0 1 4  7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  7 8 0 ,0 0 5  7 8 0 ,0 0 5  7 8 0 ,0 0 5 7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0  5 6 0 ,0 0 2 0  5 6 0 ,0 0 2 0  5 6 0 ,0 0 2 0  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 StóadM na Ubezpieczeni*  społeczne

p rz e d  z m ia n ą 51  6 4 5 ,0 0 51  6 4 5 ,0 0 51  6 4 5 ,0 0 51  6 4 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 3  6 4 5 .0 0 7 3  6 4 5 ,0 0 7 3  6 4 5 ,0 0 7 3  6 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 Składki na FiayJusz Pracy

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 2  5 6 0 ,0 0 2  5 6 0 ,0 0 2  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  5 6 0 ,0 0 4  5 6 0 ,0 0 4  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

p rz e d  z m ia n ą 2 8 5 ,0 0 2 8 5 ,0 0 2 8 5 .0 0 0 ,0 0 2 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 8 5 ,0 0 3 8 5 ,0 0 3 8 5 ,0 0 0 ,0 0 3 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 1 9 9  7 1 2 ,0 0 1 1 9 9  7 1 2 ,0 0 4 3 0  5 4 3 .0 0 9 4  0 8 7 ,0 0 3 3 6  4 5 6 ,0 0 9 6 0 ,0 0 7 6 8  2 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  5 4 0 ,0 0 -1 5 4 0 ,0 0 -1 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 8 3  8 9 5 ,0 0 4 8 3  8 9 5 ,0 0 1 6 7  4 7 5 ,0 0 35  8 0 6 ,0 0 1 3 1  6 6 9 ,0 0 0 ,0 0 3 1 6  4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 8 2  0 6 7 .0 0 1 6 8 2  0 6 7 ,0 0 5 9 6  4 7 8 ,0 0 1 2 9  8 9 3 ,0 0 4 6 6  5 8 5 .0 0 9 6 0 ,0 0 1 0 8 4  6 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

vf;r LucvncNfntoktunowicz Strona 8 z 8



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 95/15 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 30 października 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

DZIAŁ 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury 

wodociągowej i sanitacyjnej wsi o kwotę 938,- zł na zakup materiałów przy jednoczesnym 
zwiększeniu planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 800,- zł i składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 138,- zł -  konserwacja zbiornika wodnego -  zadania 
własne.

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 129 569,- zł tytułem dotacji na 
zadania zlecone przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych zleconych o kwotę 127 028 na zwrot podatku, o kwotę 1 541,- zł na 
zakup materiałów oraz o kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych - decyzja Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.482.2015.AK.

DZIAŁ 400 -  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie utrzymania 
bieżącego kotłowni w Nowoberezowie na zakup usług pozostałych przy jednoczesnym 
zwiększeniu planu wydatków budżetowych na zakup materiałów o kwotę 2 000,- zł -  zadania 
własne.

DZIAŁ 700 -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w kwocie 1 000,- zł w zakresie 

różnych opłat i składek przy jednoczesnym zwiększeniu na zakup usług pozostałych.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie rozdziału urzędy 

wojewódzkie o kwotę 506,- zł na zakup usług pozostałych, podróże służbowe i i odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych jednocześnie zwiększa się plan finansowy 
wydatków budżetowych o kwotę 506,- zł na zakup materiałów i wyposażenia -  zadania 
własne.

W zakresie planu wydatków budżetowych urzędu gminy zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7 000,- zł, na zakup usług 
remontowych o kwotę 1 000,- zł, na zakup usług pozostałych w pozostałej działalności o kwotę 
1 000,- zł, na diety sołtysów o kwotę 1 000,- zł i na wynagrodzenia agencyjno prowizyjne o 
kwotę 4 000,- zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 000,- zł na 
zakup materiałów do serwerowni oraz o kwotę 10 000,- zł na zakup usług pozostałych w 
urzędzie gminy -  zadania własne.

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.298.2015.AK zwiększa się 
plan dochodów budżetowych o dotacje celową na realizacje zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 7 246,- zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków na 
wynagrodzenia osobowe o kwotę 7 246,- zł.

DZIAŁ 751 -  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

W związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku znak: 
DBŁ.3101-6-4/33/15 z dnia 16 października 2015 roku w sprawie finansowania zadań 
wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do 
Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015r., zwiększa się plan finansowy 
dochodów budżetowych o kwotę 10 500,- zł na dotację celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych



gminie ustawami, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 
10 500,- zł na wypłatę diet członkom OKW.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie wyborów do 
Sejmu i Senatu o kwotę 580,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zwiększa 
się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 580,- zł na składki na ubezpieczenia 
społeczne i składki na Fundusz Pracy - zadania zlecone.

DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży 

pożarnych o kwotę 400,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się plan 
finansowy wydatków budżetowych o kwotę 400,- zł na różne opłaty i składki -  zadania własne.

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki budżetowe ujęte w planie finansowym Szkoły Podstawowej w 
Nowokorninie

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie szkoły 
podstawowej o kwotę 163,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.155.2015.BB z dnia 21 października 
2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne -  zgodnie postanowieniami 
ustawy o systemie oświaty. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 
budżetowych w tym zakresie o kwotę 163,- zł na zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie szkoły 
podstawowej o kwotę 10 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników 
jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków o kwotę 10 000,- zł na zakup 
usług pozostałych.

Wydatki budżetowe ujęte w planie finansowym Urzędu Gminy

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w planie finansowym urzędu 
gminy o kwotę 1,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku znak: FB-II.3111.155.2015.BB z dnia 21 października 2015 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 
lub osoby fizyczne -  zgodnie postanowieniami ustawy o systemie oświaty (zmiana 
dotyczy kosztów obsługi realizowanego zadania w szkołach podstawowych). 
Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków urzędu gminy o 8 zł - zmiana 
dotyczy kosztów obsługi realizowanego zadania w gimnazjach.

Wydatki budżetowe ujęte w planie finansowym Zespołu Szkół w Dubinach

Rozdział: 80101 -  Szkoły Podstawowe



Zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie szkoły 
podstawowej o kwotę 297,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.155.2015.BB z dnia 21 października 
2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne -  zgodnie postanowieniami 
ustawy o systemie oświaty. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 
budżetowych w tym zakresie w szkole podstawowej o kwotę 297,- zł na zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie szkoły 
podstawowej o kwotę 5 411,- zł w tym: na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o 
kwotę 2 000,- zł, na podróże służbowe krajowe o kwotę 600,- zł oraz na różne opłaty i 
składki o kwotę 2 811,- zł, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków o 
kwotę 5 411,- zł w tym: na zakup usług pozostałych o kwotę 2 000,- zł, na szkolenie 
pracowników o kwotę 400,- zł oraz na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych o kwotę 3 011,- zł.

Rozdział: 80110 -  Gimnazja

Zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie gimnazjum
0 kwotę 817,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku znak: FB-II.3111.155.2015.BB z dnia 21 października 2015 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 
lub osoby fizyczne -  zgodnie postanowieniami ustawy o systemie oświaty. 
Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w tym zakresie o 
kwotę 817,- zł na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 
gimnazjum o kwotę 272,- zł w tym: na zakup usług pozostałych o kwotę 44,- zł oraz 
na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych o kwotę 228,- zł, jednocześnie 
zwiększa się plan finansowy wydatków o kwotę 272,- zł na zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i książek.

Rozdział: 80148 -  Stołówki szkole i przedszkolne

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie stołówek 
szkolnych i przedszkolnych o kwotę 535,- zł na odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków o kwotę 
535,- zł w tym: na wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 359,- zł oraz na 
podróżne służbowe krajowe o kwotę 176,- zł.

Rozdział: 80150 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych
1 szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych



Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki o kwotę 2 720,- zł na 
wynagrodzenie osobowe pracowników, jednocześnie zwiększa się plan finansowy 
wydatków o kwotę 2 720,- zł w tym: na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,- 
zł oraz na zakup usług pozostałych o kwotę 2 520,- zł -  Zespół Szkół w Dubinach.

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

Rozdział: 85212 -  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 336 000,- zł w związku z 
Pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB- 
11.3111.399.2015.MA z dnia 5 października 2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji 
celowej z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 
budżetowych o kwotę 336 000,- zł, w tym: na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 
305 920,- zł, na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5 780,- zł oraz na 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 22 000,- zł (za pracowników o kwotę 2 
000,- zł oraz za świadczeniobiorców o kwotę 20 000,- zł), na składki na Fundusz 
Pracy o kwotę 200,- zł na zakup usług pozostałych o kwotę 2 000,- zł oraz na opłaty 
za usługi telekomunikacyjne o kwotę 100,- zł-zadania zlecone.

Rozdział: 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji 
społecznej.

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pomocy 
społecznej o kwotę 3 000,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.4152015.MA z dnia 15 października 
2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające zasiłki stałe, jednocześnie 
zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w tym zakresie o kwotę 3 000,- zł 
-  zadania własne.

Rozdział: 85214 -  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pomocy 
społecznej o kwotę 56 000,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.416.2015.MA z dnia 9 października 
2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 
budżetowych w tym zakresie o kwotę 56 000,- zł -  zadania własne.

Rozdział: 85216 -  Zasiłki stałe

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pomocy 
społecznej o kwotę 14 390,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu



Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.471.2015.BB z dnia 14 października 
2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 
budżetowych w tym zakresie o kwotę 14 390,- zł -  zadania własne.

Rozdział: 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pomocy 
społecznej o kwotę 7 756,- zł w związku z Pismem Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku znak: FB-II.3111.473.2015.MA z dnia 15 października 
2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w roku 2015, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 
budżetowych na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7 756,- zł -  zadania 
własne.

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 34 830,- zł tytułem dotacji 

celowej na realizację własnych zadań bieżących, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych na wypłatę świadczeń z tytułu pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów -  pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Białymstoku Nr FB-II.3111.431.2015.BB z dnia 16 października 2015 roku.

DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki 

odpadami na wynagrodzenia agencyjno prowizyjne o kwotę 2 500,- zł oraz na zakup 
materiałów o kwotę 600,- zł oraz na podróże służbowe o kwotę 200,- zł, jednocześnie 
zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 3 300,- zł na 
wynagrodzenia osobowe -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie zakupu 
energii elektrycznej o kwotę 4 000,- zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na zakup materiałów w rozdziale pozostała działalność o kwotę 4 000,- 
zł.


